
UCHWAŁA NR IX/ 55 /2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego na współfinansowanie 
przedsięwzięcia pn. "Remont mostu wraz z dojazem w ciągu drogi nr 1365F w km 14+967 w miejscowości 

Górki Noteckie".

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  /tekst jednolity- 
Dz. U. z 2019r. poz. 506 /  oraz na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1 pkt. 1,2, 8, art. 233, art.235, art.236  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019  r. poz. 869.) RADA 
GMINY

uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Strzelecko – Drezdeneckiemu w kwocie  30.000,00 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych) na współfinansowanie przedsięwzięcia pn.: „Remont mostu wraz z dojazdem w ciągu 
drogi powiatowej nr 1365F w km 14+967 w miejscowości Górki Noteckie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 5ADBA39F-9A73-499F-9B96-80F7D658CA6F. Uchwalony Strona 1




